А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Г О Р О Д А  К О С Т Р О М Ы

У П Р А В Л Е Н И Е  С Т Р О И Т Е Л Ь С Т В А

И  К А П И Т А Л Ь Н О Г О  Р Е М О Н Т А

П Р И К А З

________________                                                                                №___________________________

О внесении изменений в приказ Управления строительства и

капитального ремонта Администрации города Костромы от 23.05.2018 № 10

«Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Управления

строительства и капитального ремонта Администрации города Костромы,

как главного распорядителя бюджетных средств города Костромы,

и подведомственного ему муниципального казенного учреждения

города Костромы «Костромастройзаказчик»»

  В соответствии с частью 4 статьи 19 Федерального закона от 5 апреля 2013 года

№ 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для

обеспечения государственных и муниципальных нужд», постановлением

Администрации города Костромы от 11 марта 2016 года № 515 «Об утверждении

требований к порядку разработки и принятия муниципальных правовых актов города

Костромы о нормировании в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд

города Костромы, содержанию указанных актов и обеспечению их исполнения»

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести в приложение к приказу Управления строительства и капитального

ремонта Администрации города Костромы от 23.05.2018 № 10 «Об утверждении

нормативных затрат на обеспечение функций Управления строительства и

капитального ремонта Администрации города Костромы, как главного распорядителя

бюджетных средств города Костромы, и подведомственного ему муниципального

казенного учреждения города Костромы «Костромастройзаказчик»» (с изменениями,

внесенными приказом от 04.06.2018 № 12) следующие изменения:

1.1. подпункт 6.2 пункта 6 «Норматив количества и стоимости на приобретения

компьютеров, принтеров, многофункциональных устройств и прочего оборудования»

дополнить следующими строками:

«

11

Цветной

лазерный

принтер

формата А3

прочие категории и

группы должностей

не более

1 шт. на

учреждение

не более 100 000

12 Ноутбук

директор, прочие

категории и группы

должностей

не более

1 шт. на

работника

не более 50 000

»;

1.2. подпункт 16.2 пункта 16 «Норматив количества и цены на приобретение

канцелярских товаров для Управления и МКУ «Костромастройзаказчик» дополнить

следующими строками:

«

67

Обложки для

переплета А3,

пластик

шт.
2

(на учреждение)
не более 2 500

68

Обложки для

переплета А3,

картон

шт.
2

(на учреждение)
не более 2 000

69

Бумага для

полноцветной

лазерной печати

А3 160/м2

шт.
3

(на учреждение)
не более 2 000

».

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления                                                                               С. Г. Соловьева